1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений в Порядок уведомления

муниципальным служащим представителя нанимателя

(работодателя) о выполнении иной оплачиваемой

работы, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 07.09.2021 № 1487/20-03

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом

42 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Порядок уведомления муниципальным служащим представителя

нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 07.09.2021 № 1487/20-03, следующие изменения:

        1.1. в пункте 7 после слов «руководитель органа Администрации с правом

юридического лица» дополнить словами «в течение 3-х рабочих дней»;

1.2. пункт 11 изложить в следующей редакции:

       «11. По итогам рассмотрения уведомления работодатель в течение

3-х рабочих дней с даты принятия решения передает его лицу, отвечающему

за кадровую работу, для приобщения к личному делу муниципального служащего

и уведомления последнего о результатах его рассмотрения.

       Лицо, отвечающее за кадровую работу, в течение 3-х рабочих дней с даты

получения уведомления от работодателя уведомляет муниципального служащего

о результатах рассмотрения уведомления и приобщает уведомление

к материалам личного дела.».

2

        2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Семенова И.В.

    Глава городского округа Чехов                                                             М.Н. Собакин

	1
	2